
Smlouva o provozování služby vyhledávače v jízdních řádech ODIS

N ázev: C H A P S spol. s r.o.
Sídlo: Brno, Bráfova 1617/21, PSČ 616 00
Z ástupce: Ing. Peter Chlebničan, CSc., jednatel
IČ: 47547022
DIČ: CZ47547022
B ank ovn í spojení:
Č íslo účtu:
Z ápis v  OR: Krajský soud v Brně, oddíl C., vložka 17631

dále jen „CHAPS”

a

N ázev: K oord inátor O D IS  s.r.o.
Sídlo: Ostrava-Moravská Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ: 702 00
Z ástupce: Ing. Jan Dvořák, jednatel
IČ: 64613895
D IČ : CZ64613895
B ank ovn í spojení:
Č íslo účtu:
Z ápis v  OR: Krajský soud v Ostravě oddíl C., vložka 8979

dále jen „KODIS'

uzavírají podle § 269 odstavec 2 zákona číslo 513/1991 Sbírky, Obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů, v platném znění tuto

Sm louvu
o provozování služby vyhledávače v jízdních řádech ODIS

dále jen „Smlouva“

Číslo Smlouvy CHAPS: ^ /[ Q/\ 0 Číslo Smlouvy KODIS:

i



Smlouva o provozování služby vyhledávače v jízdních řádech ODIS

1 Předmět Smlouvy
I. I Předmětem Smlouvy je dohoda o podmínkách spolupráce spočívající ve vytvoření a provozování 

služby vyhledávání v jízdních řádech.
1.2 Spolupráce dle Smlouvy spočívá v tom, že CHAPS ke splnění bodu 1.1 připraví webové stránky 

na adrese na adrese http://kodismap.idos.cz, které budou uživatelům Internetu poskytovat 
informace o dopravním spojení v rámci ODIS, spolu s vizualizací výpočtů spojení nad mapou 
(dále jen „Služba'").

2 Závazky smluvních stran
2 .1 CPI APS se zavazuje:

2.1.1 ve spolupráci s KODIS vytvořit Službu
2.1.2 provozovat Službu a umožnit její veřejné využívání
2.1.3 průběžně spolupracovat s KODIS na vylepšování služby a řešení provozních problémů.

2.2 KODIS se zavazuje:
• poskytovat CHAPS potřebnou součinnost, která spočívá především pravidelné dodávání/ 

definování čísel autobusových spojů, čísel vlaků, přestupních hran/časů a grafických podkladů o 
vedení linek, které jsou součástí ODIS

• platit CHAPS dohodnutou cenu.
2.3 Vytvoření Služby bude provedeno dle specifikace, která je Přílohou číslo 2 Smlouvy.

3 Cena a platební podmínky
3.1 Smluvní strany se dohodly, že KODIS zaplatí CHAPS za předmět Smlouvy, resp. za plnění 

uvedená v bodě 2.1.2 cenu ve výši:
4.000,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc.

3.2 Na částku dle bodu 4.1 Smlouvy vystaví CHAPS do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce 
v souladu s příslušnými předpisy daňový doklad, jehož splatnost bude 21 dnů ode dne jeho 
vystavení, ne však dříve než 10 dní od data doručení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
vzniká vždy k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíce, za který byla služba poskytnuta.

3.3 CHAPS bude daňové doklady zasílat bez zbytečného prodlení KODIS na adresu uvedenou
v záhlaví Smlouvy. V případě formálních nebo účetních vad vzniká KODIS právo takový daňový 
doklad vrátit, po doručení daňového dokladu bez vad začne běžet doba splatnosti znovu.

3.4 Počínaje dnem 1.1.2012 bude cena dle bodu 3.1 v daném roce zvýšena o míru inflace
v předcházejícím kalendářním roce vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Bude-li míra 
inflace zjištěna po vystavení jednotlivých daňových dokladů, budou tyto opraveny formou 
daňového vrubopisu, který bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu.

4 Ukončení smluvního vztahu
4.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit s účinností od doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně v případě zvlášť závažného nebo opakovaného 
porušení smluvních povinností druhou stranou. Za zvlášť závažné porušení bude považováno 
zejména porušení ustanovení článku 2 Smlouvy nebo prodlení KODIS s úhradou ceny za plnění 
delší než 30 dnů.

4.2 Každá ze smluvních stran je kdykoliv oprávněna Smlouvu vypovědět bez udání důvodu
s tříměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Vypovědět Smlouvu dle tohoto bodu Smlouvy je možné nejdříve 
po uplynutí 21 měsíců trvání Smlouvy, Smlouva tak takto skončí nejdříve uplynutím 2 let svého 
trvání.

5 Ostatní ustanovení
5.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

strana 2/4

http://kodismap.idos.cz


- 7

Smlouva o provozování služby vyhledávače v jízdních řádech ODIS

5.2 Veškeré vztahy mezi smluvními stranami, pokud nejsou ve Smlouvě upraveny, se řídí platnými 
právními předpisy České republiky, zejména Obchodním zákoníkem.

5.3 Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou smluvních 
stran, a to písemnou formou.

5.4 Smlouva je platná ode dne jejího podpisu posledním z oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

5.5 Smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
exemplář.

5.6 Pro případ vzájemného doručování si strany sjednaly, že doporučená zásilka odeslaná poštou 
druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy a nebo v případě změny adresy, 
na jinou adresu, kterou příjemce zásilky jejímu odesílateli pro doručování předem písemně sdělil 
a nebo která je zapsána v obchodním rejstříku jako sídlo adresáta zásilky, je adresátovi zásilky 
doručena i v případě, že šiji nepřevezme, a to desátým dnem od uložení zásilky u příslušné pošty 
anebo pokud adresát převzetí zásilky odmítne, je mu doručena dnem tohoto odmítnutí.

V Ostravě dne 29. 12. 2011 V Brně dne 2011

Koordinátor ODIS s.r.o.

.
Ing. Jan Dvořák 
jednatel

CHAPS spol. s r.o.

Ing. Peter Chlebničan, CSc. 
jednatel

strana 3/4



Smlouva o provozování služby vyhledávače v jízdních řádech ODIS

Příloha číslo 1: Kontaktní údaje na styčné osoby

Styčný zaměstnanec KODIS:

 

Styčný zaměstnanec CHAPS:

Příloha číslo 2: Popis technického řešení

CHAPS vytvoří Službu na základě těchto principů:
1. dizajn bude odpovídat dizajnu stránek uveřejňovaných na http://map.idos.cz
2. CHAPS provede změny barevného schématu na základě dodaných pokynů KODIS
3. do hlavičky Služby CHAPS vloží logo ODIS
4. Služba bude pracovat výhradně s datovou sadou jízdních řádů ODIS

strana 4/4

http://map.idos.cz



